Российская Федерация

Краснодарский край

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

 учреждение детский сад комбинированного вида № 16

муниципального образования Усть-Лабинский район

Приказ

07.10. 2020г.                                                                                    №  133 -П

Об утверждении  локальных актов МБДОУ № 16

В соответствии с частью 2 статьи 30, статьями 53, 55, 67 Федерального закона от

29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом

Минпросвещения России от 15.05.2020г. №  236 «Об утверждении Порядка приема на

обучение по образовательным программам дошкольного образования»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок приема на обучение по образовательным программам

дошкольного образования Муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения детский сад комбинированного вида № 16

2. Утвердить Порядок и основания перевода, отчисления воспитанников

Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

детски сад комбинированного вида № 16 муниципального образования Усть-

Лабинский район

3. Порядок оформления возникновения, приостановления и прекращения

отношений между МБДОУ № 16 и родителями (законными представителями)

воспитанников

4. Старшему воспитателю Л.В.Свирепиной разместить локальные акты на

официальном сайте ДОУ в сети «Интернет» в течении 10 рабочих дней со дня

принятия

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий  МБДОУ № 16                                      И.Б. Барабанова

		2021-06-08T09:49:53+0300
	БАРАБАНОВА ИРИНА БОРИСОВНА
	Я являюсь автором этого документа